
Rozpočtový výhled  obce Dolany  v tis.Kč pro roky 2013-2018

Obec Dolany, Dolany 78, 533 45 p.Opatovice nad Labem, IČO:273490

č.ř. 2013 2014 2015 2016 2017 2018

A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 1 000 3 446 9 820 8 256 1 392 3 128

P1 Třída 1 Daňové příjmy-ř.4010 4 000 4 000 4 050 4 050 4 100 4 100

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy-ř.4020 4201 4201 4486 4486 3786 3786

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy-ř.4030 0 0 0 0 0 0

P4 Třída 4 Přijaté dotace-ř.4040 100 0 200 0 0 0

P Příjmy celkem (po konsolidaci)-ř.4200 8 301 8 201 8 736 8 536 7 886 7 886

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje-ř.4210 4 900 5 000 5 300 5 400 5 150 5 150

V2 Třída 6 Kapitálové ((investiční) výdaje-ř.4220 3 000 0 5 000 0 1 000 0

V Výdaje celkem (po konsolidaci)-ř.4430 7 900 5 000 10 300 5 400 6 150 5 150

Příjmy z financování

P5 Úvěry krátkodobé (do 1 roku)-8113 0 0 0 0 0 0

P6 Úvěry dlouhodobé (nad 1 rok)-8123 0 0 0 0 0 0

P8 Příjem z vydání krátkodobých dluhopisů-8111 0 0 0 0 0 0

P9 Příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů-8121 0 0 0 0 0 0

P10 Ostatní (aktivní likvidita)-8117,8127 2 045 3 173 0 0 0 10 400

 + F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 2 045 3 173 0 0 0 10 400

Výdaje z financování

V3 Splátka jistiny krátkodobých úvěrů-8114 0 0 0 0 0 0

V4 Splátka jistiny dlouhodobých úvěrů-8124 0 0 0 0 0 0

V5 Splátka jistiny krátkodobého dluhopisu-8112 0 0 0 0 0 0

V6 Splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu-8122 0 0 0 0 0 0

V7 Ostatní (aktivní likvidita)-8118,8128 0 0 0 10 000 0 0

 - F V3 až V7 Výdaje z financování celkem 0 0 0 10 000 0 0

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 2 446 6 374 -1 564 -6 864 1 736 13 136

C A+B Hotovost na konci roku 3 446 9 820 8 256 1 392 3 128 16 264



Vysvětlivky: (OZ=obecní zastupitelstvo)

P1- OZ podporuje nezvyšování daní a poplatků-zvýšení pouze v souvislosti s nárůstem počtu obyvatel skutečnost 2011 (3 939tis.)

P2- nájem pozemků+stočné ČOV+realma+příjmy za služby pro Mš+úroky běž.účet skutečnost 2011 5716 tis.

P3- OZ nezamýšlí prodej jakéhokoliv obecního majetku

P4- 2013-oprava hřiště, 2015-rekreační oblast-soc.zařízení

realma -přehled příjmů dle smlouvy-po roce 2013 2014 2015 2016 2017 2018

v tis.Kč 3715 3715 4000 4000 3300 3300

V1- běžné výdaje související s hospodařením obce

V2- rekreační oblast-5mil.-2015, hřiště-3mil.-2013, obnova technologie-ČOV-1mil.-2017

P10- 2013-term.vklad Volksbank, 2013-stavební spoření

P10+V7 vzhledem k přebytku finančních prostředků (při plánovaném příjmu z realmy) v roce 2016-po dokončení investice rekreační oblasti-

se musí znovu posoudit zhodnocení  těchto prostředků ohledně úročení

schváleno zastupitelstvem dne 25.9.2012


